señora ANA LUFAN MORALES SILVA, identificada con la cédula de ciudadanía No. 
46.682.225, en calidad de propietaria del establecimiento de comercio denominado 
ALKACREAM y a favor del INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE 
MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS -INVIMA por las siguientes sumas de dinero: 

 Por concepto del capital NUEVE MILLONES VEINTE MIL NOVECIENTOS PESOS 
MONEDA CORRIENTE ($9.020.900).  

  Por los intereses moratorios liquidadados al Doce (12%) por ciento anual de 
conformidad con lo establecido en el Artículo 9 de la Ley 68 de 1923, calculados 
desde el sexto día hábil siguiente a la ejecutoria, hasta cuando se cancelada en su